Comboio de Perfuração de Poços Profundos (comboio Perfuratriz)​, conforme demonstrativo abaixo:
 

Ord. Empresa Vencedora Valor Total (R$
1. PROMINAS BRASIL EQUIPAMENTOS LTDA (Item 01) 24.185.000,00
2. MEGAMIX COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA (Item 02) 28.610.000,00

Valor global do certame:  R$   52.795.000,00 (cinquenta e dois milhões, setecentos e
noventa e cinco mil reais).

 
Demais informações encontram-se disponíveis no sítio   www.gov.br/compras  Código da UASG n°
929331.

Boa Vista – RR, 04 de junho de 2024.
 

(assinado eletronicamente)
FERNANDA ASSEN PIMENTEL 

Pregoeira da COSLIC/IATER

Documento assinado eletronicamente por Fernanda Assen Pimentel, Pregoeira, em 04/06/2024, às